



CENTRALNY OŚRODEK SPORTU

00 – 449 Warszawa ul. Łazienkowska 6a

KRS 0000374033, REGON 142733356, NIP 7010273950
Bank Gospodarstwa Krajowego 52 1130 1017 0020 1470 8620 0001

Dyrektor Centralnego Ośrodka Sportu – Mariusz Kałużny
Zastępca Dyrektora ds. inwestycji i infrastruktury – Andrzej Kalinowski

tel. +48 22 529 87 39, fax: +48 22 529 89 09
tel. +48 22 529 87 20, fax: +48 22 628 91 79

DPZ.260.44.2019.RK

Warszawa, dnia 14 listopada 2019 r.

**Strony zainteresowane
przedmiotowym postępowaniem
o udzielenie zamówienia publicznego**

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na usługi utrzymania czystości w obiektach TORWAR I oraz TORWAR II.

Centralny Ośrodek Sportu działając zgodnie z art. 38 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), zwanej dalej „ustawą PZP” niniejszym informuję, iż wpłynęły pytania do treści SIWZ.

Poniżej przedstawiono treść pytań wraz z wyjaśnieniami i zmianami:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuszcza podwykonawstwo na etapie realizacji umowy w sytuacji, gdy wykonawca na etapie składania oferty nie wskazał, iż będzie zlecał usługi podwykonawcom?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż dopuszcza podwykonawstwo na etapie realizacji umowy w sytuacji, gdy wykonawca na etapie składania oferty nie wskazał, iż będzie zlecał usługi podwykonawcom, pod warunkiem spełnienia warunków, o których mowa w art. 36ba ustawy Pzp.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający, dopuszcza wskazanie części zamówienia, które Wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcom, lecz bez podawania nazwy podwykonawcy jeśli nie jest znana na etapie składania ofert?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż dopuszcza wskazanie w ofercie części zamówienia, które Wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcom, bez podawania nazwy podwykonawcy jeśli nie jest znana na etapie składania ofert.



COS
COS-OPO w GIŻYCKU
COS-OPO w SPALE
COS-OPO w SZCZYRKU
COS-OPO w WAŁCZU
COS-OPO w ZAKOPANEM
COS-OPO we WŁADYSŁAWOWIE

00-449 Warszawa ul. Łazienkowska 6a. tel.: +48 22 529 87 20
11-500 Giżycko ul. Moniuszki 22, tel.: +48 87 441 71 00
97-215 Inowódz, Spółka Al. Prezydenta Ignacego Mościckiego 6, tel.: +48 44 724 23 46
43-370 Szczyrk ul. Płazowa 8, tel.: +48 33 817 84 41
78-600 Wałcz Al. Zdobyców Wału Pomorskiego 99, tel.: +48 67 258 44 61
34-500 Zakopane ul. Bronisława Czecha 1, tel.: +48 18 263 26 60
84-120 Władysławowo ul. Żeromskiego 52, tel.: +48 58 674 63 00

Pytanie 3.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy dot. wzajemnego powierzenia przetwarzania danych osobowych. Umowa chroni interesy zarówno Zamawiającego jak i Wykonawcy, w związku z obowiązującymi przepisami RODO. Wzór dokumentu przedstawiony w załączniku do pytań.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż wyraża zgodę na zawarcie umowy dot. wzajemnego powierzenia przetwarzania danych osobowych. Umowa chroni interesy zarówno Zamawiającego jak i Wykonawcy, w związku z obowiązującymi przepisami RODO.

Pytanie 4.

Wnosimy o wydłużenie terminu przedłożenia dokumentów, o których mowa w rozdz. VI pkt 11 ppkt 3, do 5 dni roboczych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie 5.

W rozdz. VII SIWZ Zamawiający napisał, że termin wykonania zamówienia rozpocznie się 01.01.2019 r.- prosimy o korektę tej pomyłki.

Odpowiedź:

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy PZP dokonał zmiany treści w rozdz. VI pkt II.1 SIWZ., który otrzymuje brzmienie:

„Wymagany termin wykonania zamówienia, nie wcześniej niż od: 1.01.2020 r., do 31.12.2020 r.”

Pytanie 6.

Jeśli oferta składana będzie przez konsorcjum to wykaz usług można wykazać wspólnie przez konsorcjantów?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż w SIWZ nie zastrzegł, że warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej każdy z konsorcjantów ma spełnić samodzielnie.

Pytanie 7.

Czy w związku ze świadczeniem usług sprzątnia w pomieszczeniach kuchennych Zamawiający wymaga, aby pracownicy, którzy będą realizować umowę winni posiadać badania do celów sanitarno-epidemiologicznych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wymaga, aby pracownicy, którzy będą realizować umowę winni posiadać badania do celów sanitarno-epidemiologicznych.

Pytanie 8.

Powierzchnia mycia okien wymienionych w zał. 1 do SIWZ tabeli 1A), na powierzchniach biurowych została podana jednostronnie?

Odpowiedź:

Powierzchnia mycia okien została podana jednostronnie.

Pytanie 9.

Do powyższego pytania, proszę również o podanie czy mycie okien ww. będzie wewnątrz i zewnątrz czy tylko jednostronne. Jeśli tak to proszę o informację z której strony, wewnętrznej czy zewnętrznej będzie wymagał mycia Zamawiający.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wymaga obu stron mycia okien.

Pytanie 10.

W związku z tym, że szczegółowych informacji o sprzątnię po remontach czy malowaniu pomieszczeń nie wymieniono w OPZ, czy Zamawiający dopuszcza możliwość doliczenia do FV w danym miesiącu kwoty dodatkowej na to sprzątnię?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza możliwości doliczenia do FV w danym miesiącu kwoty dodatkowej za to sprzątnię.

Pytanie 11.

W związku z tym, że pracownicy wysłani do realizacji zamówienia mają sprzątać w trakcie oraz po wynajmie sal konferencyjnych prosimy o informację ile średniomiesięcznie lub średniorocznie konferencji lub innych wydarzeń odbywa się na obiektach objętych zamówieniem.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w chwili obecnej sale konferencyjne wynajmowane są średnio 3 razy w tygodniu.

Pytanie 12.

W OPZ Zamawiający pisze, że lodowisko jest czynne cały rok natomiast w par.6 pkt. 6 Umowy wspomina o zawieszeniu działalności lodowiska w jakimś okresie. W takim razie prosimy o doprecyzowanie ww. informacji.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż przerwa techniczna na lodowisku zwyczajowo trwa od 15 czerwca do 15 sierpnia. – dotyczy to prowadzonych zajęć na tafli. Jednakże, biura, sala baletowa i szatnie funkcjonują przez cały rok.

Pytanie 13.

W związku z wcześniejszym pytaniem. Jeśli działalność lodowiska będzie zawieszona na jakiś czas w roku, prosimy o podanie dokładnie zakresu czasowego.

Odpowiedź:

Odpowiedź jak wyżej.

Pytanie 14.

Czy Zamawiający dopuszcza, aby do realizacji zamówienia, Wykonawca skierował osoby z orzeczonym stopniem niepełnosprawności?

Odpowiedź:

Zamawiający, informuje, iż nie wyraża zgody aby do realizacji zamówienia, Wykonawca skierował osoby z orzeczonym stopniem niepełnosprawności.

Pytanie 15.

Wnoszę o modyfikację par. 2 pkt.1 Umowy, w zakresie(...) a także w granicach posiadanych sił i środków''.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 16.

Wnoszę o wykreślenie w par. 2 pkt. 3 Umowy dot. „wszelkich”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z powyższym Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonał zmiany treści SIWZ w §2 pkt 3 załącznika nr 2 do SIWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:

„W ramach wykonania przedmiotu umowy Wykonawca jest zobowiązany w szczególności do:

(...)

pokrywania w całości strat poniesionych przez Zamawiającego lub osoby trzecie, wynikłych z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy,

(...)”.

Pytanie 17.

Wnoszę o modyfikację par. 2 pkt. 3 Umowy, w zakresie: „Wykonawca ponosi odpowiedzialność za szkody powstałe na skutek niewykonania lub nienależytego wykonania obowiązków przez pracowników wykonawcy w trakcie realizacji Umowy”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i na podstawie art. 38 ust. 3 ustawy Pzp dokonał zmiany treści w §2 poprzez dodanie do niego pkt 21 , który otrzymuje następujące brzmienie:

„Wykonawca ponosi odpowiedzialność za szkody powstałe na skutek niewykonania lub nienależytego wykonania obowiązków przez pracowników wykonawcy w trakcie realizacji Umowy”

Pytanie 18.

Wnoszę o modyfikację par. 2 pkt. 12 Umowy, w zakresie: „(...) z wyjątkiem danych i informacji, które zgodnie z obowiązującym prawem mogą być ujawnione lub gdy ujawnienia ww. danych zażąda uprawniony organ w przewidzianej prawem formie i treści, jednakże tylko w niezbędnym zakresie. Zobowiązanie do zachowania w tajemnicy wszelkich informacji uzyskanych w związku z wykonywaniem umowy wiąże Wykonawcę 12 miesięcy, po zakończeniu Umowy”.

Odpowiedź:

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonał zmiany zapisu §2 pkt.12 Umowy, który otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca zobowiązany jest do zachowania w tajemnicy wszystkich zdobytych informacji dotyczących działalności Zamawiającego (uprzednio nie opublikowanych przez Zamawiającego lub za jego zgodą) w czasie obowiązywania niniejszej umowy oraz po jej rozwiązaniu. Wykonawca odpowiada za dołożenie należytej staranności w zabezpieczeniu, aby informacje te nie były udostępniane przez personel Wykonawcy zatrudniony przy realizacji Umowy. Powyższe zobowiązania nie dotyczą danych i informacji, które zgodnie z obowiązującym prawem mogą być ujawnione lub gdy ujawnienia ww. danych zażąda uprawniony organ w przewidzianej prawem formie i treści, jednakże tylko w niezbędnym zakresie”.

Pytanie 19.

Proszę o doprecyzowanie par. 2 pkt. 14 Umowy. O jakiego rodzaju remontach mowa? Ile remontów przewidywanych jest w trakcie realizacji przedmiotowego zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż sprzątnięcie pomieszczeń po dokonanych remontach dotyczy jedynie drobnych prac porządkowych związanych z usunięciem kurzu lub pyłu nagromadzonego w wyniku remontu. Jednocześnie Zamawiający informuje, że to wykonawcy remontów są odpowiedzialni za usunięcie wszystkich śmieci i odpadów powstałych podczas wykonywanych prac oraz dokładne posprzątnięcie po sobie miejsca, w którym pracowali.

Na dzień dzisiejszy Zamawiający nie może podać dokładnej liczby remontów, które będą realizowane w roku 2020.

Pytanie 20.

Wnoszę o modyfikację par.5 ust.1 Umowy, w zakresie: „wykonawca może ~~będzie zawierał~~ zawrzeć umowy(...)”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 21.

Proszę o podanie szczegółowych informacji dot. każdej z 3 imprez określonych w par.5 ust.9 Umowy. Ile uczestników będzie w trakcie każdej z imprez? Czy imprezy o których mowa mają charakter imprez masowych? Jak długo będzie trwała każda z imprez?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonał zmiany treści SIWZ w Załączniku nr 2 poprzez usunięcie ust.9 z §5 Istotnych Postanowień Umowy.

Pytanie 22.

Wnoszę o modyfikację par.7 ust.1 Umowy, w zakresie: „(...) wyłącznie na umowę o pracę(...)”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 23.

Wnoszę o wykreślenie w par. 9 ust.8 Umowy słowa „bez istotnych zastrzeżeń”. Kwestia ew. nieprawidłowości i sposób ich zapłaty jest określona w par.12 Umowy.

Odpowiedź:

Zmawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy PZP dokonał zmiany treści w Załączniku nr 2 do SIWZ poprzez zmianę zapisu w §4 ust. 8, który otrzymuje następujące brzmienie:

„Podstawą do wypłacenia wynagrodzenia będzie faktura prawidłowo wystawiona przez Wykonawcę po zakończeniu każdego miesiąca kalendarzowego pod warunkiem podpisania przez Zamawiającego protokołu odbioru prac za dany miesiąc kalendarzowy, o którym mowa w ust. 5”.

Pytanie 24.

Czy Zamawiający dokona zapłaty wynagrodzenia wykonawcy jeżeli protokół będzie miał usterki, zastrzeżenia? Co Zamawiający rozumie poprzez zapis „istotne zastrzeżenia”? Proszę o doprecyzowanie.

Odpowiedź:

Odpowiedź jak wyżej.

Pytanie 25.

Wnoszę o wprowadzenie do par.9 Umowy, zapisu; „Wykonawca ma prawo do naliczenia odsetek ustawowych za opóźnienie na podstawie ustawy o terminach zapłaty w transakcjach handlowych, w przypadku opóźnienia Zamawiającego w zapłacie wynagrodzenia (od 01.01.2020 „Ustawa o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych)”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę i na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dodał zmiany w Załączniku nr 2 do SIWZ poprzez dodanie w §9 pkt 12, który otrzymuje następujące brzmienie:

„Wykonawca ma prawo do naliczenia odsetek ustawowych za opóźnienie w transakcjach handlowych w przypadku opóźnienia Zamawiającego w zapłacie wynagrodzenia umownego”.

Pytanie 26.

Czy koordynator, o którym mowa w par. 11 Umowy winien być dostępny wyłącznie na potrzeby Zamawiającego 8 godzin dziennie?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż zgodnie z par. 11 pkt. 5 Umowy, koordynator prac powinien być w stałym kontakcie z przedstawicielem Zamawiającego określonym w ust. 1 tj. koordynator powinien znajdować się w siedzibie Zamawiającego lub powinien być dostępny pod przekazanym przedstawicielowi Wykonawcy numerem telefonu.

Pytanie 27.

Wnoszę o modyfikację par. 12 ust.1 Umowy, w zakresie: „(...)10% wynagrodzenia wskazanego w par. 9 ust. 1, wyliczonego proporcjonalnie do niezrealizowanej wartości przedmiotu umowy, gdy(...)”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 28.

Wnoszę o modyfikację par. 12 ust. 2 Umowy, w zakresie: „(...) zawinionego nienależytego (...) w wysokości 1% wynagrodzenia miesięcznego brutto(...)”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 29.

Wnoszę o modyfikację par. 12 ust. 3 Umowy, w zakresie: „w przypadku zawinionego niewykonania usługi (...)”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 30.

Wnoszę o wykreślenie par.12 ust. 9 Umowy. Wykonawca ma prawo do zajęcia stanowiska w sytuacji naliczenia kary nieuzasadnionej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 31.

Wnoszę o wprowadzenie do par. 12 Umowy, limitu kar umownych możliwych do nałożenia na wykonawcę.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 32.

Wnoszę o wprowadzenie do par. 12 Umowy, zapisu: „ Zamawiający jest zobowiązany do wyznaczenia pisemnie dodatkowego terminu do zaprzestania naruszeń określonych powyżej. Dopiero po jego bezskutecznym upływie ma prawo obciążenia Wykonawcy karą umowną”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 33.

Wnoszę o modyfikację par. 13 ust. 9 Umowy, w zakresie: „(...)zawinionego niewykonania lub zawinionego nienależytego wykonania(...)”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 34.

Wnoszę o modyfikację par.13 ust.9 lit. f Umowy, w zakresie: „co najmniej dwukrotnych w ciągu miesiąca rażących zastrzeżeń (...)”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 35.

Proszę o zdefiniowanie pojęcia istotne zastrzeżenia określone w par.13 ust.9 lit. f Umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonał zmiany w Załączniku nr 2 do SIWZ poprzez zmianę zapisu w 13 ust.9 lit. f), który otrzymuje następujące brzmienie:

“co najmniej dwukrotnych zastrzeżeń wyrażonych na piśmie co do jakości lub terminowości realizacji Przedmiotu umowy”.

Pytanie 36.

Wnoszę o modyfikację par.13 ust.11 lit. b Umowy, w zakresie: „wykonawca z przyczyn leżących po jego stronie nie kontynuuje(...)”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 37.

Wnoszę o modyfikację par. 13 ust. 12 lit. c Umowy, w zakresie: „co najmniej trzykrotnego zgłoszenia wykonawcy rażącego zawinionego nienależytego wykonywania usługi w danym miesiącu”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż informuje iż nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 38.

Wnoszę o modyfikację par. 13 ust. 12 lit. d Umowy, w zakresie: „stwierdzenia rażącego zawinionego nienależytego wykonywania usługi w dwóch kolejnych pismach do wykonawcy w ciągu miesiąca”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 39.

Proszę o doprecyzowanie naruszeń stanowiących podstawę odstąpienia od umowy określonej w par. 13 ust. 12 lit. c, d Umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zapisy umowy w par 13 ust. 12 lit. c i d odnoszą się do nienależytego wykonania umowy, które zachodzi wówczas, gdy zobowiązane określone w umowie nie zostało spełnione w ustalonym przez strony terminie, czy też w ustalonym miejscu, nie zostało spełnione w całości tak jak strony się umówiły albo nie odpowiada temu co strony ustaliły w umowie np. co do jakości.

Mając na uwadze powyższe zamawiający nie przewiduje doprecyzowania dodatkowych naruszeń.

Pytanie 40.

Wnoszę o wykreślenie w par. 13 ust. 9 i 12 Umowy słowa „odstąpienie” i w to miejsce wpisanie słowa „rozwiązanie”. Zgodnie z treścią przepisu art. 395 par. 2 kodeksu cywilnego w przypadku odstąpienia umowę uważa się za niezawartą, a strony mają obowiązek zwrotu tego co nawzajem otrzymały. Oświadczenie o odstąpieniu wywiera więc skutek retroaktywny. Trudno jest dopuścić taką możliwość w przypadku umów o świadczenie usług, gdyż brak jest fizycznej możliwości zwrotu już zrealizowanych usług.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 41.

Wnoszę o wprowadzenie do par.13 Umowy, zapisu; „Wykonawca ma prawo rozwiązać umowę ze skutkiem natychmiastowym w przypadku zalegania Zamawiającego z zapłatą umówionego wynagrodzenia”.

Odpowiedź:

Zmawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonał zmiany treści SIWZ w załączniku nr 2 do SIWZ poprzez danie zapisu w §13 ust 16, który otrzymuje następujące brzmienie:

„Wykonawca ma prawo rozwiązać umowę ze skutkiem natychmiastowym w przypadku zalegania Zamawiającego z zapłatą umówionego wynagrodzenia o co najmniej 7 dni od upływu terminu płatności”.

Pytanie 42.

Wnoszę o modyfikację par. 17 ust. 8 lit. b Umowy, w zakresie: „, wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokości minimalnej stawki godzinowej, ustalonych na podstawie przepisów ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę(...)”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 43.

Wnoszę o wprowadzenie do par.17 ust. 8 lit. d Umowy o treści: „, zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w ustawie z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych”.

Odpowiedź:

Zmawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonał zmiany treści SIWZ w załączniku nr 2 do SIWZ poprzez danie zapisu w §17 ust 8 lit. d), który otrzymuje następujące brzmienie:

„zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w ustawie z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych”.

Pytanie 44.

Proszę o podanie ilości m² okien wymagających mycia alpinistycznego lub z podnośnika.

Odpowiedź:

Zamawiający uszczegóławia powierzchnie okien wymagających mycia alpinistycznego lub z podnośnika.

Hala Torwar I - powierzchnia zewnętrzna okien wynosi 588 m².

Hala Torwar II – powierzchnia zewnętrzna okien wynosi 250 m².

Zamawiający zgodnie z odpowiedziami udzielonymi powyżej potwierdza, iż wymaga obustronnego mycia okien, informując jednocześnie, że powierzchnie wewnętrzne okien nie wymagają mycia alpinistycznego lub z podnośnika.

Pytanie 45.

Czy metraż okien do mycia podane w tabelach 1A, 1B i 1C zał. 1 do SIWZ podany jest dwustronnie i te wartości należy użyć podczas przygotowywania formularza wyceny czy należy pomnożyć podane wartości x2?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż:

- w tabeli SIWZ 1A poz. 13 i 14 wartości są podane jednostronnie
- w tabeli SIWZ 1C poz. 29 podane wartości są jednostronne i poz. 30 wartości są podane jednostronnie,
- w tabeli SIWZ 1D poz. 11 podane wartości są jednostronne i poz. 12 wartości są podane jednostronnie.

Pytanie 46.

Proszę o wskazanie ilości pracowników Zamawiającego przebywających na obiekcie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w trakcie tygodnia roboczego w hali Torwar I i II przebywa ok. 100 osób.

Pytanie 47.

Proszę o wskazanie średniej dziennej ilości osób korzystającej z hal sportowych i lodowiska.

Odpowiedź:

Z lodowiska Torwar II dziennie korzysta ok. 400 osób.

W hali widowiskowo-sportowej Torwar I ilość osób zależna jest od zorganizowanej imprezy. Jednakże Zamawiający przypomina, iż sprzątnięcie w trakcie i po imprezach masowych nie należy do obowiązków firmy sprzątającej, która zostanie wyłoniona jako wykonawca w wyniku rozstrzygnięcia niniejszego zamówienia.

Pytanie 48.

W jakim czasie Zamawiający wymaga uprzątnięcia terenu po zakończeniu imprez, o których mowa w par. 5 ust. 9 Umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonał zmiany treści SIWZ w Załączniku nr 2 poprzez usunięcie ust. 9 z § 5 Istotnych Postanowień Umowy.

Pytanie 49.

Czy wywóz śmieci po imprezach o których mowa w par. 5 ust.9 Umowy leżeć będzie po stronie Zamawiającego czy Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonał zmiany treści SIWZ w Załączniku nr 2 poprzez usunięcie ust. 9 z § 5 Istotnych Postanowień Umowy.

Pytanie 50.

Proszę o informację, dane osoby oraz kontakt, z którymi należy się kontaktować w celu umówienia terminu wizji lokalnej.

Odpowiedź:

Osobami uprawnionymi do kontaktu z Wykonawcami są:

Maciej Ogonowski, Renata Kalińska i Sława Malinowska, adres e-mail: przetargi@cos.pl, godziny urzędowania: 8:00 - 16:00

Ponadto Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 3 ustawy Pzp dokonał zmiany treści w Rozdziale XI Podrozdział I ust. 1 oraz Podrozdział II ust. 1, który otrzymuje następujące brzmienie:

„MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w siedzibie zamawiającego w Warszawie przy ulicy Łazienkowskiej 6a (pok. 215 – II piętro) **do dnia 22.11.2019 r. do godz. 11:00. (...)**

MIEJSCE I TERMIN OTWARCIA OFERT

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **22.11.2019 r. o godz. 11:15** w siedzibie Zamawiającego przy ul. Łazienkowskiej 6a, 00-449 Warszawa w sala konferencyjna B – II piętro. (...).

Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO